



Elektronik Tebliğat Yönetmeliği

* PTT her yıl Ocak ayının sonuna kadar bir önceki yıla ilişkin faaliyet raporunu Bakanlığa verir.

* Faaliyet raporunda yer alması gereken, istenen diğer hususlar her yıl en geç Aralık ayı içinde Bakanlık tarafından PTT'ye yazılı olarak bildirilir.

* Kullanıma kapatılan elektronik tebliğat adresi gay süreyle adres sahibinin erişimine açık tutulur.

* UETS - elektronik tebliğat isteklerini yürütmek amacıyla PTT tarafından kurulan işletilen ve güvenliği sağlanan sistemdir.



★ Ana ve alt işlem yetkilisi, elektronik tebligat adresiyle ilgili işlemleri yapmak üzere en az 1 en çok 10 ana işlem yetkilisi belirlenerek PTT'ye bildirilir.

★ Tebligatın elektronik yolla yapılması zorunlu olan kişiler için zorunluluğun başladığı tarihten itibaren 1ay içinde PTT'ye başvurulur.

★ PTT adres kapatmaya ilişkin talepleri gün/24 saat esasına göre kesintisizdir.

★ Kullanıma kapatılan elektronik tebligat adresine tebligat yapılmaz.



*PTT başvurunun yapıldığı tarihten itibaren
lay içinde elektronik tebligat adresini
gerçek kişiler için kimlik bilgilerini
tüzel kişiler için ise tabii oldukları sistem bilgileri
esas alınmak üzere tek ve benzersiz olacak
şekilde oluşturur ve UETS'ye kaydeder.

* Ocak ayındaki faaliyet raporunda

- Oluşturulan elektronik tebligat adreslerinin türü ve sayısı
- Kullanıma kapatılan elektronik tebligat adreslerinin sayısı ve kullanıma kapatma nedenleri
- Bakanlıkça belirlenen diğer hususlar.

** Oluşturulma nedenleri yer almaz.



* Elektronik tebligat adresine ait rehberine ilişkin usul ve esaslar Bakanlığın uygun görüşü alınarak PTT tarafından belirlenir.

* PTT, elektronik tebligatı muhatabın erişimine aşık tutar . PTT tarafından muhatap için tanımlanan muhafaza kapasitesinin dolması halinde veriler, usulen teblig edildiği tarihten başlamak üzere en az 6 ay boyunca muhatabın erişimine tutulmak kaydıyla eski tarihten başlanarak silinebilir.

* Elektronik tebligatın muhatabın adresine ulaşmasına dair delil kayıtlarının süresi içinde muhataba bildirilmemesi halinde yeniden şikâyet olacak elektronik tebligatın masrafları PTT tarafından ödenir.